Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determinação.

Câ.rnnra %unicipat íe Limosiro do gV'orte

PÍ:ic fDÇolo
.;,3t r, 't ;"ÜôOrláf

2 3 l,lÂto 2022

drtiarrc, O8r 0-8

Re:srrcnsàvei

REQUERIMENTO N' 30& 12022-Yereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte. 23 Maio de2022

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário de Superintendência Municipal de Trânsito,
(SUTRAN) Hilario de Andrade Maia, para que seja feita a sinalizaçáo com faixa de pedestre e
reparo da iluminação das Ruas Dr. Gaspar de Oliveira com a Rua Clovis Alexandrino com o

cruzamento da Rua Padre Vicente e o cruzamento da Rua João Maria de Freitas.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores que
ali residem e presencia pequenos acidentes por falta de sinalização.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente"

APRESEIIIADO Elr4 3E :: lj,'.,-r

ORDINARIA
REATIZADA AOS

a 6HA[ m22

CÂMiiRA M LiM D0 NORTE

Vereador

A Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Kua Ce[. frlafpeira 2266 - Centlo - QAOX (s8) 423-4140/fAX (s8) 423-3006/ çAE (88) 423-4075
CNaJ 01.636.9 1 3/0001 -05 -CEa: 62930-000

/

b' Francisco DiógeríesPeixoto